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ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ - ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ /Ή ΜΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ (ΛΟΓΟΥΣ ΜΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ) 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΔΟΧΗΣ/ Ή ΜΗ 

ΑΠΟΔΟΧΗ 

105/274123 105570247813147 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-81  Κ.Υ. ΑΓΝΑΝΤΩΝ 45 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 5 35 35 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 5

105/271100 105562697793946 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-23 Γ.Ν. ΑΡΤΑΣ 950 Όχι 0 1 150 1 100 1 50 0 0 60 600 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 4

105/274988 105570880366192 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-23 Γ.Ν. ΑΡΤΑΣ 763 Όχι 0 1 150 1 100 1 50 59 413 413 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 4

105/275758 105568467615997 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-23 Γ.Ν. ΑΡΤΑΣ 671 Όχι 0 1 150 0 0 1 50 53 371 371 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

105/275725 105570521746288 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-23 Γ.Ν. ΑΡΤΑΣ 616 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 8 56 56 45 450 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 3

105/273242 105564348596576 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-23 Γ.Ν. ΑΡΤΑΣ 572 Όχι 0 0 0 2 200 0 0 46 322 322 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

105/275554 105570728174211 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-23 Γ.Ν. ΑΡΤΑΣ 550 Όχι 0 0 0 0 0 1 50 50 350 350 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

105/276345 105571617159998 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-23 Γ.Ν. ΑΡΤΑΣ 515 Όχι 0 0 0 0 0 1 50 25 175 175 18 180 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Ναι 100 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 5

105/270823 105561517269163 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-23 Γ.Ν. ΑΡΤΑΣ 434 Όχι 0 0 0 1 100 1 50 12 84 84 15 150 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

105/273934 105562718143838 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-23 Γ.Ν. ΑΡΤΑΣ 383 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 39 273 273 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 5 ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΑ/6η Υ.ΠΕ./Γ.Ν. ΛΕΥΚΑΔΑΣ/ΑΡ. ΠΡΩΤ.:28686/25.04.2025 ΑΠΟΦΑΣΗ 

105/272246 105561533845236 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-23 Γ.Ν. ΑΡΤΑΣ 313 Όχι 0 0 0 1 100 1 50 19 133 133 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 5

105/272601 105562064233577 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-23 Γ.Ν. ΑΡΤΑΣ 220 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 10 70 70 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

105/274221 105562651249874 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-23 Γ.Ν. ΑΡΤΑΣ 180 Όχι 0 0 0 1 100 1 50 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 3

105/270599 105563064348239 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-23 Γ.Ν. ΑΡΤΑΣ 120 Όχι 0 0 0 0 0 1 50 0 0 2 20 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

105/275837 105565953744917 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-22
Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

"Γ.ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ"
1068 Όχι 0 1 150 1 100 0 0 84 588 588 12 120 100 1 50 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 2

105/271100 105562697793946 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-22
Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

"Γ.ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ"
950 Όχι 0 1 150 1 100 1 50 0 0 60 600 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

105/274988 105570880366192 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-22
Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

"Γ.ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ"
763 Όχι 0 1 150 1 100 1 50 59 413 413 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

105/271957 105567106911495 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-22
Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

"Γ.ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ"
712 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 66 462 462 10 100 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

105/276119 105567217414678 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-22
Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

"Γ.ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ"
676 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 8 56 56 57 570 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 5

105/275758 105568467615997 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-22
Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

"Γ.ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ"
671 Όχι 0 1 150 0 0 1 50 53 371 371 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

105/276488 105571037345875 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-22
Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

"Γ.ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ"
643 Όχι 0 1 150 0 0 1 50 49 343 343 0 50 0 0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

105/276809 105572058344146 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-22
Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

"Γ.ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ"
641 Όχι 0 0 0 0 0 1 50 73 511 511 0 70 0 0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 2

105/277001 105572573793522 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-22
Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

"Γ.ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ"
622 Όχι 0 0 0 0 0 1 50 66 462 462 0 100 1 50 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 4

105/272485 105567896851389 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-22
Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

"Γ.ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ"
617 Όχι 0 1 150 1 100 1 50 31 217 217 7 70 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 1

105/275725 105570521746288 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-22
Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

"Γ.ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ"
616 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 8 56 56 45 450 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 1

105/276049 105562774189951 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-22
Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

"Γ.ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ"
582 Όχι 0 1 150 1 100 1 50 36 252 252 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 2

105/273242 105564348596576 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-22
Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

"Γ.ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ"
572 Όχι 0 0 0 2 200 0 0 46 322 322 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

105/272121 105567304777274 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-22
Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

"Γ.ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ"
550 Όχι 0 0 0 0 0 1 50 0 0 45 450 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

105/270927 105564549526715 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-22
Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

"Γ.ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ"
523 Όχι 0 0 0 1 100 1 50 49 343 343 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 2

105/276345 105571617159998 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-22
Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

"Γ.ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ"
515 Όχι 0 0 0 0 0 1 50 25 175 175 18 180 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Ναι 100 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 1

105/275839 105566982839861 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-22
Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

"Γ.ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ"
510 Όχι 0 0 0 1 100 1 50 40 280 280 3 30 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 4

105/273891 105569988761717 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-22
Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

"Γ.ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ"
473 Όχι 0 0 0 1 100 1 50 29 203 203 4 40 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 2

105/270823 105561517269163 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-22
Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

"Γ.ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ"
434 Όχι 0 0 0 1 100 1 50 12 84 84 15 150 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

105/273353 105568005532931 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-22
Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

"Γ.ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ"
390 Όχι 0 0 0 0 0 1 50 30 210 210 3 30 50 0 0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

105/272246 105561533845236 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-22
Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

"Γ.ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ"
313 Όχι 0 0 0 1 100 1 50 19 133 133 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 1

105/272601 105562064233577 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-22
Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

"Γ.ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ"
220 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 10 70 70 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

105/274221 105562651249874 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-22
Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

"Γ.ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ"
180 Όχι 0 0 0 1 100 1 50 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 2

105/270599 105563064348239 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-22
Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

"Γ.ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ"
120 Όχι 0 0 0 0 0 1 50 0 0 2 20 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

105/272553 105568084854912 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-22
Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

"Γ.ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ"
100 Όχι 0 0 0 0 0 1 50 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

105/274123 105570247813147 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-22
Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

"Γ.ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ"
45 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 5 35 35 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 2

105/276119 105567217414678 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-6
Γ.Ν.ΑΝΑΤ. ΑΧΑΪΑΣ - Α.Ο.Μ. 

ΚΑΛΑΒΡΥΤΑ    
776 Ναι 100 0 0 0 0 0 0 8 56 56 57 570 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 1

105/275398 105568925154724 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-6
Γ.Ν.ΑΝΑΤ. ΑΧΑΪΑΣ - Α.Ο.Μ. 

ΚΑΛΑΒΡΥΤΑ    
729 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 37 259 259 36 360 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 5

105/274143 105570135127172 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-13 Γ.Ν.ΗΛΕΙΑΣ -Ο.Μ. ΠΥΡΓΟΣ     788 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 588 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

105/273062 105563213253642 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-13 Γ.Ν.ΗΛΕΙΑΣ -Ο.Μ. ΠΥΡΓΟΣ     280 Όχι 0 0 0 1 100 1 50 0 0 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 1

105/275260 105571222982764 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-13 Γ.Ν.ΗΛΕΙΑΣ -Ο.Μ. ΠΥΡΓΟΣ     230 Όχι 0 0 0 1 100 1 50 0 0 0 50 0 0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 1

105/277001 105572573793522 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-26 Γ.Ν.ΚΕΡΚΥΡΑΣ "Η ΑΓΙΑ ΕΙΡΗΝΗ" 622 Όχι 0 0 0 0 0 1 50 66 462 462 0 100 1 50 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 1

105/272601 105562064233577 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-26 Γ.Ν.ΚΕΡΚΥΡΑΣ "Η ΑΓΙΑ ΕΙΡΗΝΗ" 220 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 10 70 70 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 50 Άριστη 50 0 0 0 0 5

105/273136 105566220644689 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-26 Γ.Ν.ΚΕΡΚΥΡΑΣ "Η ΑΓΙΑ ΕΙΡΗΝΗ" 210 Ναι 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 1

105/272601 105562064233577 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-1 Γ.Ν.ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 220 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 10 70 70 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 50 Άριστη 50 0 0 0 0 4

105/275448 105568241685638 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-27 Γ.Ν.ΛΕΥΚΑΔΑΣ 988 Ναι 100 0 0 1 100 0 0 84 588 588 0 50 0 0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1
ΛΕΙΠΟΥΝ Υ/Δ  ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΟΔΕΙΞΗ ΤΗΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑΣ ΤΟΥ ΑΤΟΜΟΥ ΠΟΥ ΕΧΕΙ ΤΕΚΝΟ,ΑΔΕΛΦΟ, ΣΥΖΥΓΟ Ή ΓΟΝΕΑ ΜΕ ΠΟΣΟΣΤΟ 

ΑΝΑΠΗΡΙΑΣ 67% ΚΑΙ ΑΝΩ-ΔΕΝ ΠΡΟΚΥΠΤΕΙ Η ΤΡΙΤΕΚΝΙΑ
105/273934 105562718143838 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-27 Γ.Ν.ΛΕΥΚΑΔΑΣ 483 Ναι 100 0 0 1 100 0 0 39 273 273 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 1 ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΑ/6η Υ.ΠΕ./Γ.Ν. ΛΕΥΚΑΔΑΣ/ΑΡ. ΠΡΩΤ.:28686/25.04.2025 ΑΠΟΦΑΣΗ 

105/274809 105566442636961 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-27 Γ.Ν.ΛΕΥΚΑΔΑΣ 341 Όχι 0 0 0 1 100 1 50 23 161 161 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 1

105/272290 105563871578847 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-27 Γ.Ν.ΛΕΥΚΑΔΑΣ 302 Όχι 0 1 150 1 100 0 0 6 42 42 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 2

105/275643 105571400338772 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-117 ΙΑΤΡΕΙΑ ΣΠΑΡΤΗΣ 643 Όχι 0 0 0 2 200 0 0 49 343 343 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

105/273159 105569080748364 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-117 ΙΑΤΡΕΙΑ ΣΠΑΡΤΗΣ 200 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 0 0 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 5

105/275446 105565087535283 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-117 ΙΑΤΡΕΙΑ ΣΠΑΡΤΗΣ 150 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Ναι 100 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

105/276232 105568597715137 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-117 ΙΑΤΡΕΙΑ ΣΠΑΡΤΗΣ 120 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 10 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 10 Καλή 10 0 0 0 0 1

105/270617 105563135658529 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-108 Κ.Υ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ 100 Όχι 0 0 0 0 0 1 50 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

105/272290 105563871578847 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-104 Κ.Υ. ΑΙΓΙΟΥ 302 Όχι 0 1 150 1 100 0 0 6 42 42 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 5

105/272212 105566969442488 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-104 Κ.Υ. ΑΙΓΙΟΥ 110 Όχι 0 0 0 0 0 1 50 0 0 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 2

105/270617 105563135658529 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-32 Κ.Υ. ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ 100 Όχι 0 0 0 0 0 1 50 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

105/272290 105563871578847 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-43 Κ.Υ. ΑΚΡΑΤΑΣ 302 Όχι 0 1 150 1 100 0 0 6 42 42 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 3

105/272212 105566969442488 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-43 Κ.Υ. ΑΚΡΑΤΑΣ 110 Όχι 0 0 0 0 0 1 50 0 0 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 3

105/272553 105568084854912 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-29 Κ.Υ. ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ 100 Όχι 0 0 0 0 0 1 50 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 5

105/276036 105563862846899 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-106 Κ.Υ. ΑΝΩ ΠΟΛΗΣ ΠΑΤΡΩΝ 1088 Όχι 0 1 150 2 200 0 0 84 588 588 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2 ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΑ/ 6η Υ.ΠΕ./Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ/ ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 76819/26.11.2024 ΑΠΟΦΑΣΗ
ΕΓΓΡΑΦΟ Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ ΠΕΡΙ ΜΗ 

ΑΠΟΔΟΧΗΣ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ ΑΡ.ΠΡΩΤ.: 

36850/13.12.2024

105/276628 105572154287238 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-106 Κ.Υ. ΑΝΩ ΠΟΛΗΣ ΠΑΤΡΩΝ 888 Όχι 0 1 150 1 100 0 0 84 588 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 4

ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕΙ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΥΠΕΥΘΥΝΟΥ  Ή ΚΑΙ ΤΟΥ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ ΥΠΕΥΘΥΝΟΥ ΓΙΑ ΝΑ ΛΗΦΘΕΙ 

ΥΠΟΨΗ ΩΣ  ΧΡΟΝΟΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ Η ΕΡΕΥΝΑ  Ή ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ Ή ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΕΦΟΣΟΝ Ο 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΣ ΔΕΝ ΕΊΝΑΙ ΑΣΦΑΛΙΣΜΕΝΟΣ - ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕΙ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΤΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΙΔΡΥΜΑΤΟΣ Ή ΦΟΡΕΑ 

ΟΠΟΥ ΠΑΡΕΙΧΕ ΤΗΝ ΕΡΓΑΣΙΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΣΜΕΤΡΗΣΗ ΤΗΣ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

105/274791 105564844132621 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-106 Κ.Υ. ΑΝΩ ΠΟΛΗΣ ΠΑΤΡΩΝ 838 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 588 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 0 0 0 0 Άριστη 50 5 ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΑ/ 6η Υ.ΠΕ./Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ/ ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 84195/18.12.2024 ΑΠΟΦΑΣΗ

105/274143 105570135127172 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-106 Κ.Υ. ΑΝΩ ΠΟΛΗΣ ΠΑΤΡΩΝ 788 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 588 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 4

105/274086 105564106989561 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-106 Κ.Υ. ΑΝΩ ΠΟΛΗΣ ΠΑΤΡΩΝ 775 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 75 525 525 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 4

105/275398 105568925154724 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-106 Κ.Υ. ΑΝΩ ΠΟΛΗΣ ΠΑΤΡΩΝ 729 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 37 259 259 36 360 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 2

105/276073 105570294394513 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-106 Κ.Υ. ΑΝΩ ΠΟΛΗΣ ΠΑΤΡΩΝ 607 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 71 497 497 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 2

105/276902 105572233787987 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-106 Κ.Υ. ΑΝΩ ΠΟΛΗΣ ΠΑΤΡΩΝ 590 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 0 0 44 440 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

105/274858 105563737491454 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-106 Κ.Υ. ΑΝΩ ΠΟΛΗΣ ΠΑΤΡΩΝ 559 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 57 399 399 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 10 Καλή 10 0 0 0 0 2

105/272636 105565512355566 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-106 Κ.Υ. ΑΝΩ ΠΟΛΗΣ ΠΑΤΡΩΝ 400 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 0 0 25 250 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 0 Άριστη 50 0 0 0 4

105/272770 105568464774156 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-106 Κ.Υ. ΑΝΩ ΠΟΛΗΣ ΠΑΤΡΩΝ 364 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 12 84 84 13 130 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

105/271862 105565901825716 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-106 Κ.Υ. ΑΝΩ ΠΟΛΗΣ ΠΑΤΡΩΝ 346 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 28 196 196 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

105/271345 105565830788468 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-106 Κ.Υ. ΑΝΩ ΠΟΛΗΣ ΠΑΤΡΩΝ 250 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 0 0 0 100 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Ναι 100 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

105/275683 105570768449322 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-106 Κ.Υ. ΑΝΩ ΠΟΛΗΣ ΠΑΤΡΩΝ 180 Όχι 0 0 0 1 100 1 50 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 1

105/271353 105565859887233 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-106 Κ.Υ. ΑΝΩ ΠΟΛΗΣ ΠΑΤΡΩΝ 150 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 4

105/276009 105571739957523 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-106 Κ.Υ. ΑΝΩ ΠΟΛΗΣ ΠΑΤΡΩΝ 60 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 4

105/273742 105568584512328 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-106 Κ.Υ. ΑΝΩ ΠΟΛΗΣ ΠΑΤΡΩΝ 50 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 4

105/275726 105571378393452 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-106 Κ.Υ. ΑΝΩ ΠΟΛΗΣ ΠΑΤΡΩΝ 30 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 5

105/272242 105565457479188 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-33 Κ.Υ. ΑΝΩ ΧΩΡΑΣ 232 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 26 182 182 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 4

105/275987 105563365593481 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-115 Κ.Υ. ΑΡΓΟΥΣ 452 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 16 112 112 11 110 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 4

105/270751 105563645938951 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-115 Κ.Υ. ΑΡΓΟΥΣ 240 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 0 0 9 90 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

105/271406 105566017279566 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-115 Κ.Υ. ΑΡΓΟΥΣ 50 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 0 Άριστη 50 0 0 0 1

105/275643 105571400338772 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-76 Κ.Υ. ΑΡΕΟΠΟΛΗΣ 643 Όχι 0 0 0 2 200 0 0 49 343 343 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 4

105/275554 105570728174211 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-99 Κ.Υ. ΑΡΤΑΣ 550 Όχι 0 0 0 0 0 1 50 50 350 350 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

105/273062 105563213253642 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-47 Κ.Υ. ΑΡΧΑΙΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 280 Όχι 0 0 0 1 100 1 50 0 0 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 3

105/275260 105571222982764 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-47 Κ.Υ. ΑΡΧΑΙΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 230 Όχι 0 0 0 1 100 1 50 0 0 0 50 0 0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 4

105/273086 105562519421888 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-58 Κ.Υ. ΑΣΤΡΟΥΣ 500 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 50 350 350 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

105/273159 105569080748364 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-58 Κ.Υ. ΑΣΤΡΟΥΣ 200 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 0 0 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

105/270759 105563756362141 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-44 Κ.Υ. ΒΑΡΔΑΣ 840 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 220 470 5 250 Ναι 70 Ναι 50 Ναι 100 100 Ναι 100 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

105/275448 105568241685638 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-57 Κ.Υ. ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ 988 Ναι 100 0 0 1 100 0 0 84 588 588 0 50 0 0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 50 Άριστη 50 0 0 0 0 3
ΛΕΙΠΟΥΝ Υ/Δ  ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΟΔΕΙΞΗ ΤΗΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑΣ ΤΟΥ ΑΤΟΜΟΥ ΠΟΥ ΕΧΕΙ ΤΕΚΝΟ,ΑΔΕΛΦΟ, ΣΥΖΥΓΟ Ή ΓΟΝΕΑ ΜΕ ΠΟΣΟΣΤΟ 

ΑΝΑΠΗΡΙΑΣ 67% ΚΑΙ ΑΝΩ-ΔΕΝ ΠΡΟΚΥΠΤΕΙ Η ΤΡΙΤΕΚΝΙΑ
105/273934 105562718143838 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-57 Κ.Υ. ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ 483 Ναι 100 0 0 1 100 0 0 39 273 273 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 3 ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΑ/6η Υ.ΠΕ./Γ.Ν. ΛΕΥΚΑΔΑΣ/ΑΡ. ΠΡΩΤ.:28686/25.04.2025 ΑΠΟΦΑΣΗ 

105/275643 105571400338772 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-77 Κ.Υ. ΒΛΑΧΙΩΤΗ 643 Όχι 0 0 0 2 200 0 0 49 343 343 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

105/275448 105568241685638 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-30 Κ.Υ. ΒΟΝΙΤΣΑΣ 888 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 588 0 50 0 0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 50 Άριστη 50 0 0 0 0 4
ΛΕΙΠΟΥΝ Υ/Δ  ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΟΔΕΙΞΗ ΤΗΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑΣ ΤΟΥ ΑΤΟΜΟΥ ΠΟΥ ΕΧΕΙ ΤΕΚΝΟ,ΑΔΕΛΦΟ, ΣΥΖΥΓΟ Ή ΓΟΝΕΑ ΜΕ ΠΟΣΟΣΤΟ 

ΑΝΑΠΗΡΙΑΣ 67% ΚΑΙ ΑΝΩ-ΔΕΝ ΠΡΟΚΥΠΤΕΙ Η ΤΡΙΤΕΚΝΙΑ
105/273934 105562718143838 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-30 Κ.Υ. ΒΟΝΙΤΣΑΣ 383 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 39 273 273 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 4 ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΑ/6η Υ.ΠΕ./Γ.Ν. ΛΕΥΚΑΔΑΣ/ΑΡ. ΠΡΩΤ.:28686/25.04.2025 ΑΠΟΦΑΣΗ 

105/276628 105572154287238 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-103 Κ.Υ. ΒΟΡ. ΤΟΜ.  ΠΑΤΡΩΝ 888 Όχι 0 1 150 1 100 0 0 84 588 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕΙ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΥΠΕΥΘΥΝΟΥ  Ή ΚΑΙ ΤΟΥ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ ΥΠΕΥΘΥΝΟΥ ΓΙΑ ΝΑ ΛΗΦΘΕΙ 

ΥΠΟΨΗ ΩΣ  ΧΡΟΝΟΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ Η ΕΡΕΥΝΑ  Ή ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ Ή ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΕΦΟΣΟΝ Ο 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΣ ΔΕΝ ΕΊΝΑΙ ΑΣΦΑΛΙΣΜΕΝΟΣ - ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕΙ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΤΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΙΔΡΥΜΑΤΟΣ Ή ΦΟΡΕΑ 

ΟΠΟΥ ΠΑΡΕΙΧΕ ΤΗΝ ΕΡΓΑΣΙΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΣΜΕΤΡΗΣΗ ΤΗΣ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

105/274791 105564844132621 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-103 Κ.Υ. ΒΟΡ. ΤΟΜ.  ΠΑΤΡΩΝ 838 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 588 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 0 0 0 0 Άριστη 50 1 ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΑ/ 6η Υ.ΠΕ./Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ/ ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 84195/18.12.2024 ΑΠΟΦΑΣΗ

105/274143 105570135127172 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-103 Κ.Υ. ΒΟΡ. ΤΟΜ.  ΠΑΤΡΩΝ 788 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 588 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

105/274086 105564106989561 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-103 Κ.Υ. ΒΟΡ. ΤΟΜ.  ΠΑΤΡΩΝ 775 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 75 525 525 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

105/275398 105568925154724 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-103 Κ.Υ. ΒΟΡ. ΤΟΜ.  ΠΑΤΡΩΝ 729 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 37 259 259 36 360 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 3

105/276902 105572233787987 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-103 Κ.Υ. ΒΟΡ. ΤΟΜ.  ΠΑΤΡΩΝ 590 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 0 0 44 440 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

105/274858 105563737491454 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-103 Κ.Υ. ΒΟΡ. ΤΟΜ.  ΠΑΤΡΩΝ 559 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 57 399 399 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 10 Καλή 10 0 0 0 0 4

105/273427 105567231912877 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-103 Κ.Υ. ΒΟΡ. ΤΟΜ.  ΠΑΤΡΩΝ 497 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 31 217 217 8 80 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

105/272636 105565512355566 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-103 Κ.Υ. ΒΟΡ. ΤΟΜ.  ΠΑΤΡΩΝ 400 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 0 0 25 250 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 0 Άριστη 50 0 0 0 2

105/272770 105568464774156 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-103 Κ.Υ. ΒΟΡ. ΤΟΜ.  ΠΑΤΡΩΝ 364 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 12 84 84 13 130 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

105/271862 105565901825716 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-103 Κ.Υ. ΒΟΡ. ΤΟΜ.  ΠΑΤΡΩΝ 346 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 28 196 196 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

105/275683 105570768449322 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-103 Κ.Υ. ΒΟΡ. ΤΟΜ.  ΠΑΤΡΩΝ 180 Όχι 0 0 0 1 100 1 50 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 3

105/271353 105565859887233 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-103 Κ.Υ. ΒΟΡ. ΤΟΜ.  ΠΑΤΡΩΝ 150 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

105/272212 105566969442488 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-103 Κ.Υ. ΒΟΡ. ΤΟΜ.  ΠΑΤΡΩΝ 110 Όχι 0 0 0 0 0 1 50 0 0 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 4

105/273742 105568584512328 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-103 Κ.Υ. ΒΟΡ. ΤΟΜ.  ΠΑΤΡΩΝ 50 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

105/275726 105571378393452 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-103 Κ.Υ. ΒΟΡ. ΤΟΜ.  ΠΑΤΡΩΝ 30 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 3

105/276543 105571742691221 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-84 Κ.Υ. ΒΟΥΤΣΑΡΑ 426 Όχι 0 0 0 1 100 1 50 38 266 266 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 1

105/272553 105568084854912 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-84 Κ.Υ. ΒΟΥΤΣΑΡΑ 100 Όχι 0 0 0 0 0 1 50 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 4

105/272749 105566902967454 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-68 Κ.Υ. ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ 694 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 72 504 504 3 30 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 5
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ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ - ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ /Ή ΜΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ (ΛΟΓΟΥΣ ΜΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ) 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΔΟΧΗΣ/ Ή ΜΗ 

ΑΠΟΔΟΧΗ 

105/270759 105563756362141 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-48 Κ.Υ. ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 840 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 220 470 5 250 Ναι 70 Ναι 50 Ναι 100 100 Ναι 100 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

105/273062 105563213253642 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-48 Κ.Υ. ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 280 Όχι 0 0 0 1 100 1 50 0 0 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 5

105/275260 105571222982764 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-48 Κ.Υ. ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 230 Όχι 0 0 0 1 100 1 50 0 0 0 50 0 0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 3

105/275643 105571400338772 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-78 Κ.Υ. ΓΥΘΕΙΟΥ 643 Όχι 0 0 0 2 200 0 0 49 343 343 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

105/275446 105565087535283 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-78 Κ.Υ. ΓΥΘΕΙΟΥ 150 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Ναι 100 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

105/276049 105562774189951 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-85 Κ.Υ. ΔΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ 582 Όχι 0 1 150 1 100 1 50 36 252 252 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 4

105/273242 105564348596576 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-85 Κ.Υ. ΔΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ 572 Όχι 0 0 0 2 200 0 0 46 322 322 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 4

105/276543 105571742691221 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-85 Κ.Υ. ΔΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ 426 Όχι 0 0 0 1 100 1 50 38 266 266 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 5

105/276543 105571742691221 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-86 Κ.Υ. ΔΕΡΒΙΖΙΑΝΩΝ 426 Όχι 0 0 0 1 100 1 50 38 266 266 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 2

105/274994 105561034244181 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-59 Κ.Υ. ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ 918 Όχι 0 1 150 1 100 0 0 84 588 588 3 30 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

105/273159 105569080748364 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-59 Κ.Υ. ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ 200 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 0 0 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 4

105/276009 105571739957523 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-39 Κ.Υ. ΕΡΥΜΑΝΘΕΙΑΣ 60 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 5

105/273062 105563213253642 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-49 Κ.Υ. ΖΑΧΑΡΩΣ 280 Όχι 0 0 0 1 100 1 50 0 0 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 4

105/275260 105571222982764 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-49 Κ.Υ. ΖΑΧΑΡΩΣ 230 Όχι 0 0 0 1 100 1 50 0 0 0 50 0 0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 5

105/271957 105567106911495 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-94 Κ.Υ. ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 812 Ναι 100 0 0 0 0 0 0 66 462 462 10 100 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

105/275839 105566982839861 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-94 Κ.Υ. ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 510 Όχι 0 0 0 1 100 1 50 40 280 280 3 30 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

105/272246 105561533845236 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-94 Κ.Υ. ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 413 Ναι 100 0 0 1 100 1 50 19 133 133 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 4

105/274809 105566442636961 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-94 Κ.Υ. ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 341 Όχι 0 0 0 1 100 1 50 23 161 161 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 4

105/271100 105562697793946 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-101 Κ.Υ. ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ (Πρώην ΙΚΑ) 950 Όχι 0 1 150 1 100 1 50 0 0 60 600 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 5

105/271957 105567106911495 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-101 Κ.Υ. ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ (Πρώην ΙΚΑ) 812 Ναι 100 0 0 0 0 0 0 66 462 462 10 100 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

105/275839 105566982839861 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-101 Κ.Υ. ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ (Πρώην ΙΚΑ) 510 Όχι 0 0 0 1 100 1 50 40 280 280 3 30 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

105/275837 105565953744917 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-100 Κ.Υ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1068 Όχι 0 1 150 1 100 0 0 84 588 588 12 120 100 1 50 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 3

105/274988 105570880366192 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-100 Κ.Υ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 763 Όχι 0 1 150 1 100 1 50 59 413 413 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

105/276488 105571037345875 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-100 Κ.Υ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 643 Όχι 0 1 150 0 0 1 50 49 343 343 0 50 0 0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

105/276809 105572058344146 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-100 Κ.Υ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 641 Όχι 0 0 0 0 0 1 50 73 511 511 0 70 0 0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 3

105/277001 105572573793522 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-100 Κ.Υ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 622 Όχι 0 0 0 0 0 1 50 66 462 462 0 100 1 50 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 5

105/276049 105562774189951 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-100 Κ.Υ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 582 Όχι 0 1 150 1 100 1 50 36 252 252 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 3

105/270927 105564549526715 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-100 Κ.Υ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 523 Όχι 0 0 0 1 100 1 50 49 343 343 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 3

105/276345 105571617159998 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-100 Κ.Υ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 515 Όχι 0 0 0 0 0 1 50 25 175 175 18 180 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Ναι 100 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 4

105/273891 105569988761717 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-100 Κ.Υ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 473 Όχι 0 0 0 1 100 1 50 29 203 203 4 40 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 3

105/272246 105561533845236 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-100 Κ.Υ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 313 Όχι 0 0 0 1 100 1 50 19 133 133 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 3

105/274221 105562651249874 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-100 Κ.Υ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 180 Όχι 0 0 0 1 100 1 50 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 4

105/270599 105563064348239 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-100 Κ.Υ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 120 Όχι 0 0 0 0 0 1 50 0 0 2 20 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 4

105/272553 105568084854912 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-100 Κ.Υ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 100 Όχι 0 0 0 0 0 1 50 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

105/274123 105570247813147 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-100 Κ.Υ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 45 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 5 35 35 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 1

105/272242 105565457479188 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-42 Κ.Υ. Κ.ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ 232 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 26 182 182 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

105/272753 105568450483573 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-112 Κ.Υ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 748 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 588 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 1

105/275512 105570527417155 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-112 Κ.Υ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 716 Όχι 0 0 0 2 200 0 0 58 406 406 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 1

105/273772 105567643346396 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-112 Κ.Υ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 697 Όχι 0 0 0 1 100 1 50 71 497 497 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

105/272749 105566902967454 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-112 Κ.Υ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 694 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 72 504 504 3 30 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 1

105/275446 105565087535283 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-112 Κ.Υ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 150 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Ναι 100 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 5

105/275725 105570521746288 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-91 Κ.Υ. ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΥ 616 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 8 56 56 45 450 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 4

105/275446 105565087535283 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-79 Κ.Υ. ΚΑΣΤΟΡΕΙΟΥ 150 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Ναι 100 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

105/276628 105572154287238 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-40 Κ.Υ. ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ 888 Όχι 0 1 150 1 100 0 0 84 588 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 5

ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕΙ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΥΠΕΥΘΥΝΟΥ  Ή ΚΑΙ ΤΟΥ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ ΥΠΕΥΘΥΝΟΥ ΓΙΑ ΝΑ ΛΗΦΘΕΙ 

ΥΠΟΨΗ ΩΣ  ΧΡΟΝΟΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ Η ΕΡΕΥΝΑ  Ή ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ Ή ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΕΦΟΣΟΝ Ο 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΣ ΔΕΝ ΕΊΝΑΙ ΑΣΦΑΛΙΣΜΕΝΟΣ - ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕΙ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΤΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΙΔΡΥΜΑΤΟΣ Ή ΦΟΡΕΑ 

ΟΠΟΥ ΠΑΡΕΙΧΕ ΤΗΝ ΕΡΓΑΣΙΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΣΜΕΤΡΗΣΗ ΤΗΣ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

105/270759 105563756362141 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-40 Κ.Υ. ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ 840 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 220 470 5 250 Ναι 70 Ναι 50 Ναι 100 100 Ναι 100 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 4

105/274791 105564844132621 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-40 Κ.Υ. ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ 838 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 588 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 0 0 0 0 Άριστη 50 4 ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΑ/ 6η Υ.ΠΕ./Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ/ ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 84195/18.12.2024 ΑΠΟΦΑΣΗ

105/274086 105564106989561 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-40 Κ.Υ. ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ 775 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 75 525 525 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

105/276902 105572233787987 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-40 Κ.Υ. ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ 590 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 0 0 44 440 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 5

105/273427 105567231912877 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-40 Κ.Υ. ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ 497 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 31 217 217 8 80 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 4

105/272770 105568464774156 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-40 Κ.Υ. ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ 364 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 12 84 84 13 130 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 5

105/276009 105571739957523 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-40 Κ.Υ. ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ 60 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 2

105/277001 105572573793522 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-98 Κ.Υ. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 622 Όχι 0 0 0 0 0 1 50 66 462 462 0 100 1 50 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 2

105/273136 105566220644689 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-98 Κ.Υ. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 210 Ναι 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 2

105/276049 105562774189951 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-87 Κ.Υ. ΚΟΝΙΤΣΑΣ 582 Όχι 0 1 150 1 100 1 50 36 252 252 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 5

105/270823 105561517269163 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-87 Κ.Υ. ΚΟΝΙΤΣΑΣ 434 Όχι 0 0 0 1 100 1 50 12 84 84 15 150 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 4

105/276543 105571742691221 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-87 Κ.Υ. ΚΟΝΙΤΣΑΣ 426 Όχι 0 0 0 1 100 1 50 38 266 266 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 4

105/275987 105563365593481 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-111 Κ.Υ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ 452 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 16 112 112 11 110 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 5

105/275987 105563365593481 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-74 Κ.Υ. ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ 452 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 16 112 112 11 110 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 2

105/275448 105568241685638 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-97 Κ.Υ. ΛΕΥΚΑΔΑΣ 988 Ναι 100 0 0 1 100 0 0 84 588 588 0 50 0 0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2
ΛΕΙΠΟΥΝ Υ/Δ  ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΟΔΕΙΞΗ ΤΗΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑΣ ΤΟΥ ΑΤΟΜΟΥ ΠΟΥ ΕΧΕΙ ΤΕΚΝΟ,ΑΔΕΛΦΟ, ΣΥΖΥΓΟ Ή ΓΟΝΕΑ ΜΕ ΠΟΣΟΣΤΟ 

ΑΝΑΠΗΡΙΑΣ 67% ΚΑΙ ΑΝΩ-ΔΕΝ ΠΡΟΚΥΠΤΕΙ Η ΤΡΙΤΕΚΝΙΑ
105/273934 105562718143838 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-97 Κ.Υ. ΛΕΥΚΑΔΑΣ 483 Ναι 100 0 0 1 100 0 0 39 273 273 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 2 ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΑ/6η Υ.ΠΕ./Γ.Ν. ΛΕΥΚΑΔΑΣ/ΑΡ. ΠΡΩΤ.:28686/25.04.2025 ΑΠΟΦΑΣΗ 

105/274809 105566442636961 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-97 Κ.Υ. ΛΕΥΚΑΔΑΣ 341 Όχι 0 0 0 1 100 1 50 23 161 161 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 2

105/275987 105563365593481 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-75 Κ.Υ. ΛΥΓΟΥΡΙΟΥ 452 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 16 112 112 11 110 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 1

105/270751 105563645938951 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-75 Κ.Υ. ΛΥΓΟΥΡΙΟΥ 240 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 0 0 9 90 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 4

105/273159 105569080748364 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-61 Κ.Υ. ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 200 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 0 0 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

105/272753 105568450483573 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-64 Κ.Υ. ΜΕΛΙΓΑΛΑ 748 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 588 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 3

105/270617 105563135658529 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-110 Κ.Υ. ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 100 Όχι 0 0 0 0 0 1 50 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

105/272753 105568450483573 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-65 Κ.Υ. ΜΕΣΣΗΝΗΣ 748 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 588 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 2

105/275512 105570527417155 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-65 Κ.Υ. ΜΕΣΣΗΝΗΣ 716 Όχι 0 0 0 2 200 0 0 58 406 406 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 2

105/273772 105567643346396 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-65 Κ.Υ. ΜΕΣΣΗΝΗΣ 697 Όχι 0 0 0 1 100 1 50 71 497 497 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

105/272749 105566902967454 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-65 Κ.Υ. ΜΕΣΣΗΝΗΣ 694 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 72 504 504 3 30 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 2

105/270927 105564549526715 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-88 Κ.Υ. ΜΕΤΣΟΒΟΥ 523 Όχι 0 0 0 1 100 1 50 49 343 343 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 5

105/276543 105571742691221 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-88 Κ.Υ. ΜΕΤΣΟΒΟΥ 426 Όχι 0 0 0 1 100 1 50 38 266 266 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 3

105/274809 105566442636961 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-88 Κ.Υ. ΜΕΤΣΟΒΟΥ 341 Όχι 0 0 0 1 100 1 50 23 161 161 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 5

105/270599 105563064348239 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-88 Κ.Υ. ΜΕΤΣΟΒΟΥ 120 Όχι 0 0 0 0 0 1 50 0 0 2 20 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 5

105/274791 105564844132621 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-36 Κ.Υ. ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 838 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 588 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 0 0 0 0 Άριστη 50 3 ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΑ/ 6η Υ.ΠΕ./Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ/ ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 84195/18.12.2024 ΑΠΟΦΑΣΗ

105/276119 105567217414678 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-36 Κ.Υ. ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 676 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 8 56 56 57 570 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 2

105/273427 105567231912877 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-36 Κ.Υ. ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 497 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 31 217 217 8 80 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

105/272636 105565512355566 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-36 Κ.Υ. ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 400 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 0 0 25 250 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 0 Άριστη 50 0 0 0 5

105/272290 105563871578847 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-36 Κ.Υ. ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 302 Όχι 0 1 150 1 100 0 0 6 42 42 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 1

105/272242 105565457479188 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-36 Κ.Υ. ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 232 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 26 182 182 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

105/270617 105563135658529 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-36 Κ.Υ. ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 100 Όχι 0 0 0 0 0 1 50 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 5

105/275726 105571378393452 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-36 Κ.Υ. ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 30 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 1

105/273427 105567231912877 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-109 Κ.Υ. ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ (Πρώην ΙΚΑ) 497 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 31 217 217 8 80 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 5

105/270617 105563135658529 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-109 Κ.Υ. ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ (Πρώην ΙΚΑ) 100 Όχι 0 0 0 0 0 1 50 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 4

105/275987 105563365593481 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-116 Κ.Υ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ 452 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 16 112 112 11 110 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 3

105/272290 105563871578847 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-116 Κ.Υ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ 302 Όχι 0 1 150 1 100 0 0 6 42 42 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 4

105/270751 105563645938951 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-116 Κ.Υ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ 240 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 0 0 9 90 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

105/271406 105566017279566 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-116 Κ.Υ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ 50 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 0 Άριστη 50 0 0 0 2

105/270751 105563645938951 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-72 Κ.Υ. ΝΕΜΕΑΣ 240 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 0 0 9 90 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

105/276036 105563862846899 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-105 Κ.Υ. ΝΟΤ. ΤΟΜ.  ΠΑΤΡΩΝ 1088 Όχι 0 1 150 2 200 0 0 84 588 588 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 3 ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΑ/ 6η Υ.ΠΕ./Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ/ ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 76819/26.11.2024 ΑΠΟΦΑΣΗ
ΕΓΓΡΑΦΟ Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ ΠΕΡΙ ΜΗ 

ΑΠΟΔΟΧΗΣ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ ΑΡ.ΠΡΩΤ.: 

36850/13.12.2024

105/276628 105572154287238 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-105 Κ.Υ. ΝΟΤ. ΤΟΜ.  ΠΑΤΡΩΝ 888 Όχι 0 1 150 1 100 0 0 84 588 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕΙ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΥΠΕΥΘΥΝΟΥ  Ή ΚΑΙ ΤΟΥ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ ΥΠΕΥΘΥΝΟΥ ΓΙΑ ΝΑ ΛΗΦΘΕΙ 

ΥΠΟΨΗ ΩΣ  ΧΡΟΝΟΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ Η ΕΡΕΥΝΑ  Ή ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ Ή ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΕΦΟΣΟΝ Ο 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΣ ΔΕΝ ΕΊΝΑΙ ΑΣΦΑΛΙΣΜΕΝΟΣ - ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕΙ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΤΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΙΔΡΥΜΑΤΟΣ Ή ΦΟΡΕΑ 

ΟΠΟΥ ΠΑΡΕΙΧΕ ΤΗΝ ΕΡΓΑΣΙΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΣΜΕΤΡΗΣΗ ΤΗΣ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

105/270759 105563756362141 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-105 Κ.Υ. ΝΟΤ. ΤΟΜ.  ΠΑΤΡΩΝ 840 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 220 470 5 250 Ναι 70 Ναι 50 Ναι 100 100 Ναι 100 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 5

105/274143 105570135127172 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-105 Κ.Υ. ΝΟΤ. ΤΟΜ.  ΠΑΤΡΩΝ 788 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 588 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 5

105/274086 105564106989561 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-105 Κ.Υ. ΝΟΤ. ΤΟΜ.  ΠΑΤΡΩΝ 775 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 75 525 525 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 5

105/275398 105568925154724 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-105 Κ.Υ. ΝΟΤ. ΤΟΜ.  ΠΑΤΡΩΝ 729 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 37 259 259 36 360 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 4

105/276073 105570294394513 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-105 Κ.Υ. ΝΟΤ. ΤΟΜ.  ΠΑΤΡΩΝ 607 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 71 497 497 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 3

105/276902 105572233787987 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-105 Κ.Υ. ΝΟΤ. ΤΟΜ.  ΠΑΤΡΩΝ 590 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 0 0 44 440 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 4

105/274858 105563737491454 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-105 Κ.Υ. ΝΟΤ. ΤΟΜ.  ΠΑΤΡΩΝ 559 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 57 399 399 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 10 Καλή 10 0 0 0 0 3

105/272636 105565512355566 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-105 Κ.Υ. ΝΟΤ. ΤΟΜ.  ΠΑΤΡΩΝ 400 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 0 0 25 250 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 0 Άριστη 50 0 0 0 3

105/272770 105568464774156 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-105 Κ.Υ. ΝΟΤ. ΤΟΜ.  ΠΑΤΡΩΝ 364 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 12 84 84 13 130 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 4

105/271862 105565901825716 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-105 Κ.Υ. ΝΟΤ. ΤΟΜ.  ΠΑΤΡΩΝ 346 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 28 196 196 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 4

105/271345 105565830788468 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-105 Κ.Υ. ΝΟΤ. ΤΟΜ.  ΠΑΤΡΩΝ 250 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 0 0 0 100 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Ναι 100 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

105/275683 105570768449322 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-105 Κ.Υ. ΝΟΤ. ΤΟΜ.  ΠΑΤΡΩΝ 180 Όχι 0 0 0 1 100 1 50 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 2

105/271353 105565859887233 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-105 Κ.Υ. ΝΟΤ. ΤΟΜ.  ΠΑΤΡΩΝ 150 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

105/273742 105568584512328 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-105 Κ.Υ. ΝΟΤ. ΤΟΜ.  ΠΑΤΡΩΝ 50 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

105/275726 105571378393452 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-105 Κ.Υ. ΝΟΤ. ΤΟΜ.  ΠΑΤΡΩΝ 30 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 4

105/272242 105565457479188 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-54 Κ.Υ. ΠΑΞΩΝ 232 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 26 182 182 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

105/271957 105567106911495 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-96 Κ.Υ. ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ 812 Ναι 100 0 0 0 0 0 0 66 462 462 10 100 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 5

105/275839 105566982839861 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-96 Κ.Υ. ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ 510 Όχι 0 0 0 1 100 1 50 40 280 280 3 30 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

105/276119 105567217414678 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-92 Κ.Υ. ΠΑΡΓΑΣ 676 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 8 56 56 57 570 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 4

105/275725 105570521746288 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-92 Κ.Υ. ΠΑΡΓΑΣ 616 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 8 56 56 45 450 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 5

105/274809 105566442636961 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-92 Κ.Υ. ΠΑΡΓΑΣ 341 Όχι 0 0 0 1 100 1 50 23 161 161 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 3

105/274123 105570247813147 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-89 Κ.Υ. ΠΡΑΜΑΝΤΩΝ 45 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 5 35 35 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 4

105/271100 105562697793946 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-102 Κ.Υ. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 950 Όχι 0 1 150 1 100 1 50 0 0 60 600 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

105/275448 105568241685638 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-102 Κ.Υ. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 888 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 588 0 50 0 0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 50 Άριστη 50 0 0 0 0 5
ΛΕΙΠΟΥΝ Υ/Δ  ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΟΔΕΙΞΗ ΤΗΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑΣ ΤΟΥ ΑΤΟΜΟΥ ΠΟΥ ΕΧΕΙ ΤΕΚΝΟ,ΑΔΕΛΦΟ, ΣΥΖΥΓΟ Ή ΓΟΝΕΑ ΜΕ ΠΟΣΟΣΤΟ 

ΑΝΑΠΗΡΙΑΣ 67% ΚΑΙ ΑΝΩ-ΔΕΝ ΠΡΟΚΥΠΤΕΙ Η ΤΡΙΤΕΚΝΙΑ
105/273242 105564348596576 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-102 Κ.Υ. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 572 Όχι 0 0 0 2 200 0 0 46 322 322 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 5

105/272753 105568450483573 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-66 Κ.Υ. ΠΥΛΟΥ 748 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 588 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 4

105/272749 105566902967454 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-66 Κ.Υ. ΠΥΛΟΥ 694 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 72 504 504 3 30 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 3

105/270759 105563756362141 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-107 Κ.Υ. ΠΥΡΓΟΥ 840 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 220 470 5 250 Ναι 70 Ναι 50 Ναι 100 100 Ναι 100 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

105/273062 105563213253642 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-107 Κ.Υ. ΠΥΡΓΟΥ 280 Όχι 0 0 0 1 100 1 50 0 0 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 2

105/275260 105571222982764 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-107 Κ.Υ. ΠΥΡΓΟΥ 230 Όχι 0 0 0 1 100 1 50 0 0 0 50 0 0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 2

105/273086 105562519421888 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-114 Κ.Υ. ΤΡΙΠΟΛΗΣ 500 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 50 350 350 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

105/273159 105569080748364 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-114 Κ.Υ. ΤΡΙΠΟΛΗΣ 200 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 0 0 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

105/275446 105565087535283 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-114 Κ.Υ. ΤΡΙΠΟΛΗΣ 150 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Ναι 100 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 4

105/276232 105568597715137 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-114 Κ.Υ. ΤΡΙΠΟΛΗΣ 120 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 10 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 10 Καλή 10 0 0 0 0 2

105/272753 105568450483573 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-67 Κ.Υ. ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ 748 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 588 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 5

105/272749 105566902967454 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-67 Κ.Υ. ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ 694 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 72 504 504 3 30 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 4

105/270927 105564549526715 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-93 Κ.Υ. ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ 523 Όχι 0 0 0 1 100 1 50 49 343 343 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 4

105/276345 105571617159998 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-93 Κ.Υ. ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ 515 Όχι 0 0 0 0 0 1 50 25 175 175 18 180 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Ναι 100 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 3

105/274221 105562651249874 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-93 Κ.Υ. ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ 180 Όχι 0 0 0 1 100 1 50 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 5

105/274858 105563737491454 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-41 Κ.Υ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΤΣΑΣ 559 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 57 399 399 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 10 Καλή 10 0 0 0 0 5

105/272242 105565457479188 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-41 Κ.Υ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΤΣΑΣ 232 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 26 182 182 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 5

105/275683 105570768449322 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-41 Κ.Υ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΤΣΑΣ 180 Όχι 0 0 0 1 100 1 50 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 5

105/276009 105571739957523 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-41 Κ.Υ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΤΣΑΣ 60 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 3

105/273742 105568584512328 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-41 Κ.Υ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΤΣΑΣ 50 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 5

105/275837 105565953744917 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-21 Π.Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1068 Όχι 0 1 150 1 100 0 0 84 588 588 12 120 100 1 50 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 1

105/271100 105562697793946 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-21 Π.Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 950 Όχι 0 1 150 1 100 1 50 0 0 60 600 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

105/274988 105570880366192 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-21 Π.Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 763 Όχι 0 1 150 1 100 1 50 59 413 413 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

105/271957 105567106911495 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-21 Π.Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 712 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 66 462 462 10 100 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 4

105/276119 105567217414678 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-21 Π.Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 676 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 8 56 56 57 570 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 3

105/275758 105568467615997 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-21 Π.Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 671 Όχι 0 1 150 0 0 1 50 53 371 371 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

105/276488 105571037345875 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-21 Π.Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 643 Όχι 0 1 150 0 0 1 50 49 343 343 0 50 0 0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

105/276809 105572058344146 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-21 Π.Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 641 Όχι 0 0 0 0 0 1 50 73 511 511 0 70 0 0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 1

105/277001 105572573793522 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-21 Π.Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 622 Όχι 0 0 0 0 0 1 50 66 462 462 0 100 1 50 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 3

105/272485 105567896851389 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-21 Π.Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 617 Όχι 0 1 150 1 100 1 50 31 217 217 7 70 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 2

105/275725 105570521746288 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-21 Π.Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 616 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 8 56 56 45 450 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 2

105/276049 105562774189951 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-21 Π.Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 582 Όχι 0 1 150 1 100 1 50 36 252 252 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 1

105/273242 105564348596576 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-21 Π.Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 572 Όχι 0 0 0 2 200 0 0 46 322 322 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1
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ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ - ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ /Ή ΜΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ (ΛΟΓΟΥΣ ΜΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ) 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΔΟΧΗΣ/ Ή ΜΗ 

ΑΠΟΔΟΧΗ 

105/272121 105567304777274 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-21 Π.Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 550 Όχι 0 0 0 0 0 1 50 0 0 45 450 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

105/270927 105564549526715 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-21 Π.Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 523 Όχι 0 0 0 1 100 1 50 49 343 343 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 1

105/276345 105571617159998 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-21 Π.Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 515 Όχι 0 0 0 0 0 1 50 25 175 175 18 180 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Ναι 100 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 2

105/275839 105566982839861 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-21 Π.Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 510 Όχι 0 0 0 1 100 1 50 40 280 280 3 30 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 5

105/273891 105569988761717 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-21 Π.Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 473 Όχι 0 0 0 1 100 1 50 29 203 203 4 40 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 1

105/270823 105561517269163 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-21 Π.Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 434 Όχι 0 0 0 1 100 1 50 12 84 84 15 150 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

105/273353 105568005532931 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-21 Π.Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 390 Όχι 0 0 0 0 0 1 50 30 210 210 3 30 50 0 0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

105/272246 105561533845236 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-21 Π.Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 313 Όχι 0 0 0 1 100 1 50 19 133 133 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 2

105/272601 105562064233577 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-21 Π.Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 220 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 10 70 70 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

105/274221 105562651249874 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-21 Π.Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 180 Όχι 0 0 0 1 100 1 50 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 1

105/270599 105563064348239 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-21 Π.Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 120 Όχι 0 0 0 0 0 1 50 0 0 2 20 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

105/272553 105568084854912 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-21 Π.Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 100 Όχι 0 0 0 0 0 1 50 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

105/274123 105570247813147 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-21 Π.Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 45 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 5 35 35 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 3

105/276036 105563862846899 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-3
Π.Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "ΠΑΝΑΓΙΑ Η 

ΒΟΗΘΕΙΑ" 
1088 Όχι 0 1 150 2 200 0 0 84 588 588 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1 ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΑ/ 6η Υ.ΠΕ./Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ/ ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 76819/26.11.2024 ΑΠΟΦΑΣΗ

ΕΓΓΡΑΦΟ Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ ΠΕΡΙ ΜΗ 

ΑΠΟΔΟΧΗΣ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ ΑΡ.ΠΡΩΤ.: 

36850/13.12.2024

105/276628 105572154287238 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-3 Π.Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "ΠΑΝΑΓΙΑ Η 

ΒΟΗΘΕΙΑ" 
888 Όχι 0 1 150 1 100 0 0 84 588 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕΙ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΥΠΕΥΘΥΝΟΥ  Ή ΚΑΙ ΤΟΥ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ ΥΠΕΥΘΥΝΟΥ ΓΙΑ ΝΑ ΛΗΦΘΕΙ 

ΥΠΟΨΗ ΩΣ  ΧΡΟΝΟΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ Η ΕΡΕΥΝΑ  Ή ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ Ή ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΕΦΟΣΟΝ Ο 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΣ ΔΕΝ ΕΊΝΑΙ ΑΣΦΑΛΙΣΜΕΝΟΣ - ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕΙ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΤΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΙΔΡΥΜΑΤΟΣ Ή ΦΟΡΕΑ 

ΟΠΟΥ ΠΑΡΕΙΧΕ ΤΗΝ ΕΡΓΑΣΙΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΣΜΕΤΡΗΣΗ ΤΗΣ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

105/274791 105564844132621 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-3
Π.Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "ΠΑΝΑΓΙΑ Η 

ΒΟΗΘΕΙΑ" 
838 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 588 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 0 0 0 0 Άριστη 50 2 ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΑ/ 6η Υ.ΠΕ./Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ/ ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 84195/18.12.2024 ΑΠΟΦΑΣΗ

105/274143 105570135127172 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-3
Π.Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "ΠΑΝΑΓΙΑ Η 

ΒΟΗΘΕΙΑ" 
788 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 588 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

105/274086 105564106989561 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-3
Π.Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "ΠΑΝΑΓΙΑ Η 

ΒΟΗΘΕΙΑ" 
775 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 75 525 525 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

105/275398 105568925154724 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-3
Π.Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "ΠΑΝΑΓΙΑ Η 

ΒΟΗΘΕΙΑ" 
729 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 37 259 259 36 360 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 1

105/276073 105570294394513 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-3
Π.Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "ΠΑΝΑΓΙΑ Η 

ΒΟΗΘΕΙΑ" 
607 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 71 497 497 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 1

105/276902 105572233787987 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-3
Π.Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "ΠΑΝΑΓΙΑ Η 

ΒΟΗΘΕΙΑ" 
590 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 0 0 44 440 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

105/274858 105563737491454 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-3
Π.Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "ΠΑΝΑΓΙΑ Η 

ΒΟΗΘΕΙΑ" 
559 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 57 399 399 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 10 Καλή 10 0 0 0 0 1

105/273427 105567231912877 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-3
Π.Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "ΠΑΝΑΓΙΑ Η 

ΒΟΗΘΕΙΑ" 
497 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 31 217 217 8 80 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

105/272636 105565512355566 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-3
Π.Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "ΠΑΝΑΓΙΑ Η 

ΒΟΗΘΕΙΑ" 
400 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 0 0 25 250 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 0 Άριστη 50 0 0 0 1

105/272770 105568464774156 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-3
Π.Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "ΠΑΝΑΓΙΑ Η 

ΒΟΗΘΕΙΑ" 
364 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 12 84 84 13 130 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

105/271862 105565901825716 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-3
Π.Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "ΠΑΝΑΓΙΑ Η 

ΒΟΗΘΕΙΑ" 
346 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 28 196 196 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

105/271345 105565830788468 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-3
Π.Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "ΠΑΝΑΓΙΑ Η 

ΒΟΗΘΕΙΑ" 
250 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 0 0 0 100 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Ναι 100 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

105/275683 105570768449322 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-3
Π.Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "ΠΑΝΑΓΙΑ Η 

ΒΟΗΘΕΙΑ" 
180 Όχι 0 0 0 1 100 1 50 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 4

105/271353 105565859887233 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-3
Π.Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "ΠΑΝΑΓΙΑ Η 

ΒΟΗΘΕΙΑ" 
150 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

105/272212 105566969442488 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-3
Π.Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "ΠΑΝΑΓΙΑ Η 

ΒΟΗΘΕΙΑ" 
110 Όχι 0 0 0 0 0 1 50 0 0 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 1

105/276009 105571739957523 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-3
Π.Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "ΠΑΝΑΓΙΑ Η 

ΒΟΗΘΕΙΑ" 
60 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 1

105/273742 105568584512328 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-3
Π.Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "ΠΑΝΑΓΙΑ Η 

ΒΟΗΘΕΙΑ" 
50 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

105/275726 105571378393452 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 6-3
Π.Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "ΠΑΝΑΓΙΑ Η 

ΒΟΗΘΕΙΑ" 
30 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 2


